

TWOJE ŹRÓDŁO
INFORMACJI



NEWSLETTER

Punkt Informacji Europejskiej Europe Direct – Kielce
ul. Warszawska 25/4, 25-512 Kielce
tel. 41 344 40 01
e-mail: europedirect-kielce@wp.pl



GRUDNIOWE SPOTKANIA



Grudzień był dla nas wyjątkowym i pracowitym miesiącem. Braliśmy udział w **Gali Finałowej Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej Gwiazdny Krąg w Słupsku**. Na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach zorganizowaliśmy **spotkanie z ekspertem Team Europe** – dr Bartłomiejem Zapałą dla studentów Scandinavian Studies. W Starachowicach uczestniczyliśmy w spotkaniu **UE od A do Z** organizowanym przez Stowarzyszenie Rozprawy o Europie. Największym zainteresowaniem cieszyło się

święteczne spotkanie O biznesie przy kawie - Polska i Europa 2020 z udziałem Macieja Wituckiego, przedstawiciela sieci Business Europe. Podczas konferencji **"Perspektywa finansowa UE na lata 2021- 2027 szansą na rozwój Polski Wschodniej"** z udziałem Christophera Todd'a, zastępcy dyrektora Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej Komisji Europejskiej zastanawialiśmy się nad korzyściami i trudnościami we wdrażaniu środków unijnych w naszym województwie. Więcej [👉 https://bit.ly/34cq2oG](https://bit.ly/34cq2oG)

PODSUMOWANIE 2019 ROKU

W 2019 roku zorganizowaliśmy 47 spotkań, w których wzięło udział blisko 1400 osób z terenu województwa świętokrzyskiego. Spotykaliśmy się z uczniami szkół podstawowych i średnich, ale też ze studentami uczelni wyższych. Współpracowaliśmy z siecią Team Europe, Stowarzyszeniem Rozprawy o Europie oraz siecią Business Europe.



PÓŁKA PIĘD KIELCE W WOJEWÓDZKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ



Zachęcamy do odwiedzenia WBP w Kielcach, gdzie w Informatorium można znaleźć publikacje dla małych i całkiem dużych obywateli. Ciekawe materiały znajdziecie także w naszym biurze przy ul. Warszawskiej 25/4 w Kielcach.



NOWY PRZEWODNICZĄCY RADY EUROPEJSKIEJ

1 Grudnia urząd objął nowy przewodniczący Rady Europejskiej - Charles Michel. Jego kadencja potrwa 2,5 roku. Zastąpi on na stanowisku Donalda Tuska, który pełnił tę funkcję przez ostatnich 5 lat.

Jaka jest rola przewodniczącego Rady? Zobacz → <http://epfacebook.eu/qmqQ>



POLSKIE REKOMENDACJE DLA NOWEJ KOMISJI EUROPEJSKIEJ

Grupa polskich ekspertów przygotowała cztery publikacje obejmujące polskie spojrzenie na priorytety nowej Komisji Europejskiej pod przewodnictwem Ursuli von der Leyen.

Zapoznaj się z nową publikacją "Priorytety nowej Komisji Europejskiej a interesy Polski. Oceny i wnioski Team Europe". Publikacja dostępna tutaj → <https://bit.ly/2Es45aU>

EUROPEJSKI KORPUS SOLIDARNOŚCI OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ INFORMACYJNY FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI



EUROPEJSKI KORPUS SOLIDARNOŚCI

Sesje tematyczne, spotkania z ekspertami Narodowej Agencji, możliwość konsultacji indywidualnych oraz podzielenia się doświadczeniem – to wszystko czeka na uczestników Ogólnopolskiego Dnia Informacyjnego Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. Zobacz → <https://www.frse.org.pl/odi-frse-2020>.